РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2015 г.                                       с. Соленоозерное                                      № 73

О подготовке празднования
дня села

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях сохранения и развития культурно-исторических традиций, укрепления творческих и национальных связей, организации культурного отдыха жителей села, руководствуясь  Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Праздничные мероприятия, посвященные празднованию дня села назначить на
08 августа 2015 г.
2. Подготовку и проведение праздничных мероприятий возложить на МУП
с. Соленоозерное  ЖКХ  «Коммунальщик».
3.  Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                            В.И.Куру